ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Заволжья

Городецкого муниципального района
Нижегородской  области

__27.09.2016_              № 583

О наделении МКУ «ОРУ ЖКХ»
полномочиями Заказчика

      В  целях реализации Администрацией города Заволжья Федерального
закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд»  Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:
        1.Наделить Муниципальное казенное учреждение «Оперативно-
распорядительное управления жилищно-коммунального хозяйства» (МКУ
«ОРУ ЖКХ») полномочиями Заказчика, осуществляющего закупку товаров,
работ, услуг для муниципальных нужд в сфере благоустройства, в том числе в
части обеспечения содержания муниципальных объектов жилищно-
коммунальной сферы.
         2. И.о. директора МКУ «ОРУ ЖКХ» А. И.Мерлухину подготовить и
обеспечить внесение соответствующих изменений в Устав МКУ «ОРУ ЖКХ».
         3.Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом О. Н.
Сеничевой  обеспечить контроль за проведением мероприятий, указанных в
п.2 настоящего постановления.
        4.Начальнику бюджетного отдела С. И. Смирновой при формировании
бюджета города Заволжья на 2017год  предусмотреть в Смете расходов МКУ
«ОРУ ЖКХ» денежные средства, необходимые для исполнения полномочий
Заказчика, осуществляющего закупку товаров, работ, услуг для
муниципальных нужд в сфере благоустройства, в том числе в части
обеспечения содержания муниципальных объектов жилищно-коммунальной
сферы.
         5. Начальнику отдела по общим вопросам Л. Н. Астраптовой обеспечить
опубликование настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Заволжья в сети Интернет (www.zavnnov.ru).
       6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Администрации                                                                      О. Н. Жесткова